
価格改定・メニュー改定のお知らせ 
お客様各位 

平素より当店をご利⽤頂き厚く御礼申し上げます。 

当店では 2024 年４⽉ 17 ⽇（⽔）より、全メニューのリニューアルと価格改定

を実施させて頂きます。 

開業以降、地域の皆様に愛されるお店を⽬指し、料理の美味しさを追求しなが

らも、低価格帯を実現出来るよう努⼒を続けてまいりました。 

しかし、度重なる原材料・⼈件費の⾼騰により、これまでの品質を保つには 

企業努⼒のみではこれ以上のコストダウンは困難と判断いたしました。 

つきましては、誠に不本意ではありますが、当店の全メニューに対して下記 

の通り価格改定を実施させていただきます。 

 

◆価格改定⽇ 2024 年 4 ⽉ 17 ⽇（⽔） 

◆改定価格 現⾏価格から 5％〜10％値上げ 

価格改定後も変わらず満⾜していただけるよう 

お料理とサービスの品質向上に努めてまいります。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

店⻑ 


